کشتار لگام‌گسیخته: دولت‌مردان ایران در یک روز ده‌ها زندانی اهل سنت را اعدام کردند

✘ فدراسیون بین‌المللی جامعه‌های حقوق بشر

بیانیه‌ای مطبوعاتی

پاریس، ۳ اوت ۲۰۱۶ (۱۳ مرداد ۱۳۹۵) — فدراسیون بین‌المللی جامعه‌های حقوق بشر و سازمان ایران عضو آن، جامعه‌ی دفاع از حقوق بشر در ایران، اعدام ده‌ها زندانی اهل سنت را در ایران در روز ۲ اوت (۱۲ مرداد) به شدیدترین وجهی محکوم می‌کنند. با وجود این‌که مسئولان آمار رسمی اعدام‌ها را اعلام نکرده‌اند و فقط از اعدام «محکومان یک گروهک تروریستی» سخن گفته‌اند، گمان می‌رود دست‌کم ۲۱ تن اعدام شده‌اند.